UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos, Campus Universitário , Lavras/MG, CEP 37203-202

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - https://ufla.br

EDITAL Nº 003/2024
Processo nº 23090.004126/2024-72

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA

REPRESENTANTE DOCENTE DA FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS
HUMANAS, EDUCAÇÃO E LETRAS PARA INTEGRAR O CONSELHO

UNIVERSITÁRIO – EDITAL Nº 003/2024/FAELCH/UFLA RETIFICADO PELO
EDITAL Nº 005/2024/FALEHC/UFLA

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria Faelch nº 028/2024, no uso

de suas atribuições e em conformidade com o Edital nº 003/2024/FAELCH/UFLA,
retificado pelo Edital 005/2024/FAELCH/UFLA, que tratam da eleição de
representante docente da Faculdade de Filosofia, Ciências Humanas, Educação e
Letras para integrar o Conselho Universitário, torna público aos interessados após
o período de votação, o resultado final da eleição:

1. DO RESULTADO:
1.1. A servidora Mauriceia Silva de Paula Vieira, lotada no Departamento

de Estudos da Linguagem foi eleita representante docente da Faculdade de
Filosofia, Ciências Humanas, Educação e Letras no Conselho Universitário (CUNI)
da Universidade Federal de Lavras.

Lavras, 27 de março de 2024.

JULIANA RIBEIRO DO CARMO

Presidente da Comissão Eleitoral
Documento assinado eletronicamente por JULIANA RIBEIRO DO CARMO,
Assistente em Administração, em 27/03/2024, às 14:59, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufla.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0243133 e o código CRC 00814F6A.

Edital 003 Resultado Final (0243133)         SEI 23090.004126/2024-72 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

Referência: Processo nº 23090.004126/2024-72 SEI nº 0243133

Edital 003 Resultado Final (0243133)         SEI 23090.004126/2024-72 / pg. 2

	Edital 003 Resultado Final (0243133)